

Repubblica Italiana

Regione Siciliana

Comune di Partinico

Città Metropolitana di Palermo

OGGETTO: Trasmissione avviso di aggiornamento lavori Consiglio Comunale .

Si comunica alle SS.LL., che i lavori del Consiglio Comunale nella sessione del 25.09.2024 alle ore 11.00 sono andati deserti.

Pertanto, ai sensi del vigente regolamento dei lavori del Consiglio Comunale i lavori vengono aggiornati in data **26.09.2024** alle ore **10.00** per la trattazione del punto n.7 ed a seguire, oltre l'argomento dell'ordine del giorno aggiuntivo prot. 28063 del 24.09.2024, allegato alla presente.

Al Sig. Sindaco	SEDE
AI SIGG. ASSESSORI COMUNALI	
Vice Sindaco Speciale Dorotea Bonnì Sergio Bono Enrico Bosco Fabio Degaetano Nicola Di Trapani Mario Sollena Vincenzo	SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE
AGLI ENTI	
All'Assessorato Reg.le delle Autonomie Locali e della Funzio Alla Prefettura Al Commissariato di Pubblica Sicurezza Al Comando Stazione Carabinieri Al Comando Compagnia Carabinieri Al Comando Guardia di Finanza Al Comando Polizia Municipale	one Pubblica PALERMO PALERMO CITTA' CITTA' CITTA' CITTA' SEDE
A tutti i Consiglieri Comunali	SEDE
AI RESPONSABILI DI SETTORE	
Rag. Concone Concetta Dott.ssa Motisi Maria Pia Dott.ssa Vitale Nadia Ing. La Franca Gerardo Arch. Evola Massimiliano Ing. D'Asaro Rosario Gianluca Dott.ssa Indelicato Antonina Dott.ssa Luisa Geraci	SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE
Al Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti Dott. Pietro La Perna	SEDE
Ai Componenti del Collegio dei Revisori dei Conti Dott.ssa Agona Francesca Dott.ssa Dalleo Gloria	SEDE SEDE

Per opportuna conoscenza, si rimette copia dell'aggiornamento dei lavori del Consiglio Comunale .

Si fa carico a tutti i Responsabili di Settori di assicurare la loro presenza.

IL-SEGRETARIO\GENERALE

Dott.ssa Antonella Spataro

COMUNE DI PARTINICO - AOO001 - 0028183 - Uscita - 24/09/2024 - 14:04

COMUNE DI PARTINICO - AOO001 - 0028063 - Uscita - 24/09/2024 - 10:56



Città Metropolitana di Palermo Presidenza del Consiglio

OGGETTO: Consiglio Comunale sessione di lavoro del giorno 25/09/2024 ore 11:00

ORDINE DEL GIORNO AGGIUNTIVO

AL CONSIGLIERE COMUNALE

In indirizzo posta elettronica

Si comunica alla S.V. che, l'O.D.G. relativo al Consiglio Comunale regolarmente convocato per il giorno 24/09/2024 ore 10:00 e riaggiornato, nella stessa seduta, al giorno 25/09/2024 alle ore 11.00 è da integrarsi con gli argomenti così come di seguito specificati:

- "Dibattito sulla Posizione del Comune di Partinico rispetto al processo Nido d'Argento, appena iniziato.".

Trattandosi di argomenti urgenti e sopravvenuti a quelli già iscritti nell'ordine del giorno trasmesso con l'avviso di convocazione del 17/09/2024, prot. N. 27277, lo stesso ordine del giorno, a seguito dell'integrazione, risulta articolato nel seguente modo:

1.	COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE
2.	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ART. 194 DEL TUEL C. 1 LETT E) PER PAGAMENTO DELLA FATTURA ALLA DITTA INSIEL MERCATO SPA E PER ESSA ALLA DITTA GPI SPA PER LA FORMAZIONE PER SUBENTRO ANAGRAFE IN APR - VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 APPLICAZIONE DEL RISULTATO AMMINISTRAZIONE DELL'ESERCIZIO 2023
3.	RICONOSCIMENTO DEL DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ART.194, COMMA C1, LETT A DEL DLGS N.267/2000 PER ESECUZIONE SENTENZA N. 4049/2024 DEL TRIBUNALE DI PALERMO NEL PROCEDIMENTO R.G. 10560/2020 – VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026. APPLICAZIONE DEL RISULTATO AMMINISTRAZIONE DELL'ESERCIZIO 2023
4.	AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA E VIABILITA' STRADALE MEDIANTE BONIFICA DELL'AREA INTERESSATA. REINTEGRO DELLE MATRICI AMBIENTALI E RIPRISTINO DEI DANNI MATERIALI A SEGUITO DEL VERIFICARSI DI INCIDENTI STRADALI. APPROVAZIONE CAPITOLATO TECNICO
5.	APPROVAZIONE MODIFICHE AL REGOLAMENTO SULLA CESSIONE DI CUBATURA E IL TRASFERIMENTO DI VOLUMETRIE

COMUNE DI PARTINICO - AOO001 - 0028183 - Uscita - 24/09/2024 - 14:04

COMUNE DI PARTINICO - AOO001 - 0028063 - Uscita - 24/09/2024 - 10:56

6.	NOMINA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2024- 2027
, 7 <i>:</i>	RELAZIONE SULLA TOPONOMASTICA, STATO DELL'ARTE E PROGRAMMA NUOVE INTITOLAZIONI
8.	DIBATTITO CIRCA LA SITUAZIONE ATTUALE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI E DEL RAPPORTO CON LE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DEL TERRITORIO
9.	DIBATTITO CIRCA I LAVORI DEL CAPITANO POLIZZI
10.	DIBATTITO CIRCA LA SITUAZIONE ATTUALE DELLA DISTILLERIA BERTOLINO
¥ 11.	DIBATTITO CIRCA LO STATO DELL'ARTE DEI LAVORI DELLA PISTA CICLABILE
12.	Dibattito sulla Posizione del Comune di Partinico rispetto al processo Nido d'Argento, appena iniziato

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
(Bott, Erasma Brigano)